XVIII^e siècle. Papier. 368 pages. 315 sur 160 millim. Rel. veau.

1276. « Manuel des confesseurs et décisions sur toutes les matières du sacrement de pénitence, avec citations des autorités. »

XVI^e siècle. Papier. 119 feuillets. 215 sur 150 millim. Rel. bois et veau.

1277. Recueil.

Fol. 2. Table incomplète.

Fol. 2. « Explicium capitula. Incipit liber domini Innocentii pape tertii de vilitate conditionis humane et de miseria hominis... Domino Patri carissimo, Dei gratia, Portuensi episcopo, Lotharius, indignus notarius, gratiam in presenti et gloriam in futuro. Modicum otii quod inter multas angustias... » Imprimé : *Innocentii III opera*. Cologne, 1575, p. 421.

Fol. 43. L'écriture change. Lettre incomplète du rabbin Samuel à laquelle il manque treize chapitres et dont le quatorzième est incomplet. Il commence ainsi : « Devenit usque ad celum, et quia non habemus istum prophetam, omisi scribere multa que alegat super hoc. Dixit autem de illo Moyses... » — Fol. 73. « Explicit epistola rabbi Samuelis, missa rabbi Isaac, ut supra in prohemio continetur, sub anno Domini, videlicet nativitatis ejusdem trecentesimo, scilicet translata de arabico in latino per fratrem Alphonsum Bonihominis, ordinis Predicatorum, sub anno Domini millesimo trisentesimo (*sic*) nono, domini

Benedicti pape XII^o anno quinto. Deo gratias. Scriptor qui scripsit cum Christo vivere possit. » Imprimé plusieurs fois au XV^e siècle. (Voir Hain, *Répert. bibliogr.*, n^o 14260-14264, et Brunet, *Manuel du libraire*, t. III, p. 106.)

Fol. 74. « Sermo de morte. Morte morieris. Genesis 2^o. Existimavi sepe... »

Fol. 76. « Sermo de espe (*sic*). Quoniam suavis est Dominus, beatus vir qui sperat... »

Fol. 79-83. Blancs.

Fol. 84. « Contra epidimiam » (*sic*).

Fol. 84 v^o. « Brevetum contra pestem, ad honorem sancti Nicaei » (*sic*). — Fol. 86. « Brevetum contra pestem obtimum. »

Fol. 89. « Sermo in die veneris sancta de passione Domini. Nolite me vocare Noemi id est pulcram, sed Amarath, id est amaram, quare amaritudine replevit me Dominus. Ruth 1^o. In eodem libro legimus predictam mulierem fuisse pulcram valde, ita ut vulgo Pulcra tamen vocaretur... »

Fol. 100. « Secuntur auctoritates de septem peccatis mortalibus. Scire debet quilibet christianus et principaliter clericus VII peccata mortalia... »

Fol. 105. « Sermo in die resurrectionis Domini. Filius tuus vivit, quia ipse dominabitur in tota terra Egipti. Gen. xv^o. Hodie conversum est planctum nostrum in gaudium... »

Fol. 111. « Sermo de decem preceptis. Quare vos transgredimini mandatum Dei. Dicitur quidam Philippus... »